
4ED|A a.s.
Pankráci 30/16í8

0 00 Praha 4
ech Republic
+42o 261 397 2oo-.l

ry.albatrosmedia.cz Darovací smlouva

§ 2055 a násl. občanského zákoníku č,89/2012 Sb. v platném znění

Albatros Media a.s.
se sídlem Praha 4, Na Pankráci 30/1618, PSČ 14O 00
Ic 283 77 74l
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městslcým soudem v Praze,oddíl B, vložka 14206

(dáIe jen ,,d'árce)

a

Základní škola a Mateřská škola při Thomayerově.nemocnici
se sídlem Vídeňská 800, Praha 4
Ic604 467I4
bankovní spojení: 75817349/ 0800
Příspěvková organizace

(dá!e jen: -obdarovan,ý*)

C!ánek I.

Předmětem této darovací smlouvy je finanční dar ve v,ýši 90 OOO,- Kč (sIovy: 
"devadesát tisíc korun

Českých), ktený se dárce zavazuje poslrytnout obdarovanému na účely prolektu- ZŠ a MŠ při Thomayerově
nemocnici, ve Keré jsou vzdělávány hospitalizované děti. Projektové aKivity i rnýstupy jsou specifikované
v žádosti o zaměstnaneclcý grant (Příloha č. 1).

č!ánek II.

Dar specifikovaný v Článku I. této smlouvy předá dárce nejpozději do třiceti dnů od podpistl smlouvy oběma '

stranami, a to bezhotovostním převodem na číslo bankovního účtu uvedené v záhlaví této smlouvy.

čÉnek III.
]

Obdarovaný dar podle této smlouvy přijímá a zavazuje se jej využít v souladu s účelem uvedeným v článku I. této
smlouvy.

článek IV.

Obdarovaný se touto cestou zavazuje na Žádost dárce informovat o činnosti a o aKivitách, na Keré byla uýše
uvedená částka poskytnuta.

článek v.

V případě práva dárce odvolat dar a požadovat po obdarovaném jeho vrácení pro nouzi nebo nevděk se užije
úpravy §2068 až 2075 zákona č,89l20t2, Občanslcý zákoník, v platném znění. ]

článekw.

Tato smlóuva nab,ývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva může b,ýt měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků.
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran uýslovně neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními

Tato smlouva je vynotovóniu. Ouóu'.t"inopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise této
smlouvy s platností originálu.

rl2


